
H  E V R O P SK Á  UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo na
ZHOTOVENÍ PROJEKTU STAVBY A VÝKON AUTORSKÉHO 

DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY

Název zakázky: „Prodloužení podchodů v žst. Praha hl. n."

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00, Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-13893/2016/sij 

ISPROFOND: 327 321 4901/511 372 0011

a

účastníci Společnosti „SP+SPEU_Podchody Praha hl._P" založené Smlouvou o Společnosti
ze dne 01.12. 2016

SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 6088

bank. spojení: .................................... ...........................................

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

jako „Správce" a „Společník 1"

číslo smlouvy: 16 412 206



a

SUDOP EU a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 

IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 21645

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem 

jako „Společník 2"

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 01.12. 2016

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 16 412 206

Preambule
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 jsou následující 
skutečnosti:

Změny v technickém řešení výstupního objektu prodloužení severního podchodu na základě 
koordinace s projektem CR City.

Zvětšení rozsahu úpravy nástupišť spočívající v rekonstrukci nástupištních zídek, který vychází 
z provedených průzkumů. V návaznosti na tyto úpravy nástupišť byl zohledněn i dodatečný 
požadavek Oblastního ředitelství Praha na výměnu nákladních výtahů na nástupištích 5-7.

Výše uvedené skutečnosti vedou k úpravě Přílohy č. 5 Smlouvy.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5, odst. 
5.3 Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-13893/2016/sij, číslo 
smlouvy Zhotovitele: 16 412 206, uzavřené dne 12. 01. 2017 a jejího dodatku č. 1 a 2, takto:

1) Příloha č. 5 Smlouvy o dílo - Harmonogram plnění
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 - Harmonogram plnění. Ruší se znění Přílohy 
č. 5 platné k datu podpisu Dodatku č. 2 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 3, které je Přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 3 (současně Přílohou č. 5 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

II.

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách



Prodloužení podchodů vžst. Praha hl.n.
dodatek č. 3 k SOD

účinnosti některých smluv; uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, 
dále jen ZRS) s uveřejněním tohoto dodatku č. 3 v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS. 
Objednatel zašle správci registru smluv elektronický obraz dodatku č. 3 a jeho příloh a 
metadata vyžadovaná ZRS, a to do 30 kalendářních dnů od uzavření dodatku.

3. Ostatní články předmětné smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-13893/2016/sij, číslo 
smlouvy Zhotovitele: 16 412 206, tímto dodatkem č. 3 nedotčené, se nemění a zůstávají 
v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí dodatku č. 3 Smlouvy je tato jeho příloha:

Příloha č. 5 Smlouvy: Harmonogram plnění- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3

Objednatele: Za Zhotovitele:
V Praze dne 1 8 - 1 0 - 2 0 1 8 V Praze dne

Ing. Petr Hof^anzl
Ředitel Stavební správy západ 

Správa železní ;ní dopravní cesty, státníi ční doi/ravr 
argai/ízace

spi
Ing. Tomáš Slavíček

předseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Tomáš Slavíček
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

SUDÓP EU a.s.

Ivan Pomykáfcek
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

SUDOP EU a.s.

Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. 5 

Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných 
v Dílčí etapě

Podmínky dokončení Dílčí etapv

Termín zahájení orací
12.01.17

ihned po podpisu Smlouvy - -

1. Dílčí termín plnění do 10 měsíců
od podpisu Smlouvy

12.11.17

Potvrzení koncepce stavby na 
základě Přípravné dokumentace, 
Posuzovacího a Schvalovacího 
protokolu a rovněž Zadávací 
dokumentace na projekt. 
Potvrzení dotčených pozemků a 
nemovitostí ÚR

Předávací protokol {pro Část 
Díla). Fakturu předloží zhotovitel 
do 15 dnů po předání a převzetí 
této části díla a respektování 
OP/P/06/16.

2. Dílčí termín plnění do 14 měsíců
od podpisu Smlouvy

12.03.18

Odevzdání projektu stavby k 
připomínkám

Předávací protokol (pro Část 
Díla). Fakturu předloží zhotovitel 
do 15 dnů po předání a převzetí 
této části díla a respektování 
OP/P/06/16.

3. Dílčí termín plnění

30.08.18

Odevzdání dokumentace se 
zapracovanými připomínkami a 
předání dokumentace k 
notifikaci, doložení obeslání 
veškerých orgánů státní správy a 
dotčených organizací k vyjádření 
vůči projektu

Předávací protokol (pro Část 
Díla). Průkaz předání PS 
k notifikaci. Fakturu předloží 
zhotovitel do 15 dnů po předání 
a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/06/16.



4. Dílčí termín plnění

15.11.18

Odevzdání kompletního PS, 
dokumentace pro zadání stavby, 
notifikace, BOZP v přípravě, 
podání žádosti o stavební 
povolení, odevzdání návrhu 
žádosti o spolufinancování stavby 
z fondu EU

Protokol o provedení díla, 
Podané žádosti o SP. Fakturu 
předloží zhotovitel do 15 dnů po 
předání a převzetí této části díla 
a respektování OP/P/06/16.

5. Dílčí termín plnění

28.02.19

Získání Stavebního povolení Vydání pravomocného 
stavebního povolení. Fakturu 
předloží zhotovitel do 15 dnů po 
předání a převzetí této části díla 
a respektování OP/P/06/16.

6. Dílčí termín plnění (předpoklad 06/2019 -  
01/2023) + 5 měsíců AD po 

realizaci stavby

Autorský dozor projektanta při 
realizaci Stavby; Zhotovitel se 
zavazuje provádět autorský dozor 
ode dne zahájení realizace stavby 
do ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 44 měsíců

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za 
čtvrtletí) - stručný popis výkonů a 
specifikace výkonu autorského 
dozoru projektanta.

7. Dílčí termín plnění
30.7.2018

Odevzdání studie pěšího 
propojení ŽST Praha hlavní 
nádraží-Španělská ulice a 
upraveného SO180

Předávací protokol (pro Část 
Díla). Fakturu předloží zhotovitel 
do 15 dnů po předání a převzetí 
této části díla a respektování 
OP/P/06/16.

Termín dokončení Díla předpoklad do 06/2023
(v závislosti na zahájení 6. díl. 

termínu plnění)

Po ukončení přejímacího řízení 
Stavby a předložení výkazu 
poskytnutých služeb (o výkonu 
autorského dozoru projektanta)



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 126919, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: ddfa9970-4471-495c-811f-d06334dd014c

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 22.10.2018 10:30:02


